
LIEPĀJAS LIDOSTAS KOMANDA 
AICINA PIEVIENOTIES:

 LIDLAUKA UN GAISA KUĢU
APKALPOŠANAS MEISTARS

DARBA PIENĀKUMOS IETILPS:

NO TEVIS SAGAIDĀM:

Nodrošināt lidlauka stāvokļa atbilstību lidojumu drošības prasībām. Veikt 
lidlauka ikdienas inspekcijas un uzturēšanas darbus, bagāžas, pasta un kravas 
apkalpošanu. Gaisa kuģu virszemes apkalpošana. 

Vidējo izglītību un valsts valodas zināšanas atbilstošas B līmeņa 2.pakāpei, kā arī 
labas angļu un krievu valodas zināšanas. Derīga ”B” (vēlama arī “C”) kategorijas 
autovadītāja apliecība un “B”  kategorijas traktora vadīšanas  tiesības. Augstu 
atbildības sajūtu, disciplīnu, spēju patstāvīgi pieņemt lēmumus, precizitāti, 
paškontroli un neapjukt neordinārās situācijās. Datorprasmes: MS Word, MS Excel, 
MS Outlook. 

Sūti savu pieteikuma vēstuli un 
CV līdz 18.04.2018. 
ar norādi „Lidlauka un gaisa kuģu 
apkalpošanas meistars” 
elektroniski: info@liepaja-airport.lv

MŪSU PIEDĀVĀJUMS:
Apmācība, darbs starptautiskā vidē, kurā darbiniekiem ir daudzveidīgas iespējas 
izaugsmei un kvalifikācijas paaugstināšanai. Stabils atalgojums.

Sazināsimies līdz 25.04.2018. tikai ar nākamajai atlases kārtai izvirzītajiem kandidātiem.

Lūdzam ņemt vērā, ka saskaņā ar likuma “Par aviāciju” 57.1 panta ceturto daļu pretendentam tiks veikta 
iepriekšējās darbības pārbaude, kā arī tiks ievēroti ierobežojumi, kuri liedz pretendentu pieņemt darbā.

Visiem pretendentiem aicinām 
ņemt vērā, ka darbs ir maiņās: 

summētais darba laiks pēc mēneša 
grafika. (maiņa var sākties, 

piemēram, plkst. 4:00 no rīta, vai arī 
noslēgties pēc pusnakts)


